

2025-T-05

St. Joseph CES New Universal Washroom

ADDENDUM #2

This addendum shall form an integral part of the bid documents for the above noted bid and shall be read in conjunction therewith. This addendum shall, however, take precedence over all requirements as it pertains to the particular and specific items noted below.

Question 1: Will mechanical, electrical and structural drawings be issued?

Answer 1: No.

Question 2: Do you require an Agreement to Bond and or Bid Bond?

Answer 2: No.

Question 3: Please advise on the bid validity for this project.

Answer 3: There is not a bid validity/irrevocability period for this bid.

END OF ADDENDUM #2